

BASIN KUPÜRLERİ

16 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

GSB YURTLARINDA YOK YOK

Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yurtların 27 Eylül tarihinde açılmasıyla birlikte, yurtlarda bannan öğrencilere yönelik eğitim, sosyal ve kültürel faaliyetlere de başlandı.

GELİN TANIŞ OLALIM

Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürü Arif Özsoy; Yurt öğrencilerinin, Halk Eğitim Merkezi üzerinden açılacak kurslar, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürlüğü'nce açılacak atölyeler ile ilgili taleplerinin alınarak, planlamaların yapılmasına devam edildiğini bildirdi. Özsoy, "Akademik Destek, Yabancı Dil, El Sanatları, Türk-İslam Sanatları, Müzik ve Görsel Sanatlar Kursları ile Değerler Eğitimi başlıklarında yer alan 142 farklı kurs ile insan ve toplum,

dini ilimler, edebiyat okumaları başlıklarında yer alan 56 farklı atölye faaliyetinin resmi olarak başlayacağı 1 Kasım 2021 tarihinden önce, Sakarya'ya yeni gelen yaklaşık 9 bin yurt öğrencisine şehri tanıtmak amacıyla 'Gelin Tanış Olalım' gezileri düzenlenerek, şehrin önemli tarihi ve turistik mekanları tanıtılıyor. Ayrıca psikolog ve sosyal çalışmacılar tarafından gerçekleştirilen uyum toplantıları ile öğrencilerin adaptasyon sürecine profesyonel destek sağlanıyor" dedi.

EGİTİMLER

Özsoy, "KYK öğrencilerine Yeşilay Sakarya Şube Başkanlığı uzmanları tarafından, Teknoloji, Kumar, Zararlı Madde Bağımlılığı konularında "Bağımlılıkla Mücadele Farkındalık Eğitimi", AFAD İl Müdürlüğü eğitim uzmanları tarafından "Temel Afet Bilinci Eğitimi", İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından "Siberay Farkındalık Eğitimi", Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından "Gençlik ve Güvenli Gelecek" konulu



eğitimler vermeye başlandı. Ayrıca Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak yurtlarımızda başlatmış olduğumuz örnek projeler arasında yer alan Mühendishane, Muallimhane, Hukukhane, Hikmethane ve Mimarhane projelerimiz yurtlarımızda 2021/2022 döneminde de devam edecek" ifadelerini kullandı.

MÜJDE VERDİ

Gönüllülük ve Sosyal Sorumluluk Projeleri kapsamında, 18 Ekim-9 Kasım tarihleri arasında tüm yurtlarda Kızılay Kan Bağışı çalışmasının da planlandığını belirten Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürü Arif Özsoy, tüm bu faaliyetlere ek olarak yurt öğrencilerine yönelik Hakemlik, Antrenörlük, Osmanlıca Alan Okumaları, Oryantiring kurslarının da açılacağı müjdesini verdi. Yaşlılar, çocuklar, engelliler, şehit yakınları ve gaziler ile ilgili gönüllülük faaliyetleri, spor turnuvaları, doğa gezileri, konferanslar, uçurtma şenliği, Kredi Yurtları Korosu gibi geniş bir yelpazede devam edecek faaliyetlere, yurt öğrencilerinin büyük bir ilgi gösterdiği ve talebin oldukça yüksek olduğu bildirildi. /İsmail Erken



Sıra Geceesinde Buluştular



Vali Hamza Aydođdu, Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer ve il kurum müdürleri ile birlikte Aksaray **KYK** erkek **öğrenci yurdu**nda üniversiteli öğrencilerle bir araya geldiler. Aksaray **KYK** erkek **öğrenci yurdu** çok amaçlı salonunda öğrencilerle

buluşan Başkan Dinçer ve Vali Aydođdu, gençlere çiğ köfte ikramında bulundu. Gecenin ilerleyen saatlerine kadar devam edilen görüşmede öğrenciler bağlama çalarak şarkı söylediler. Öğrencilerin soruları üzerine tecrübelerini aktaran İl protokol

üyeleri, Gençlerle uzun uzun sohbet etti. Kendi öğrencilik yıllarında yaşadığı anılarını öğrencilerle paylaştı. Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer'de gençlerin kendisini en güzel şekilde yetiştirmesi gerektiğini vurguladı. Başkan Dinçer yaptığı açıklamada şu

ifadeleri kullandı; "Siz ülkemizin yarınlarınız öğrencilik yılları en verimli ama en hızlı geçen zamanlardır. Bu zamanlarımızın kıymetini bilin en verimli şekilde geçirmeye çalışın. Çünkü öğrencilik yıllarında edinilen deneyimler hayatınız boyunca sizin faydanıza

olacaktır. Bizler Belediye olarak projelerimizi sizin ilgi ve ihtiyaçlarınıza uygun şekilde hayata geçirmeye çalışıyoruz. Belediye hizmetlerimizden faydalanın eksik gördüğünüz hizmetler noktasında da mutlaka bize bildirin." Dedi. (Basın bülteni)



Aydın'da öğrenci yurdu yatak kapasitesi 10 bin 410'a yükseldi

Aydın Valiliği, kent genelinde geçen yıl 8 bin 18 yataklı olan öğrenci yurdu kapasitesinin 10 bin 410'a çıkarıldığını bildirdi.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, öğrencilerin barınma sorununu yaşamaması için başlatılan çalışmayla, 166 öğrenci geçici olarak kamu misafirhaneleri, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlara yerleştirildi.

Sürekli barınma ihtiyacının karşılanması için ise geçen yıl 8 bin 18 kişi olan yurt kapasitesi bu yıl 10 bin 410 kişiye yükseltildi.

Kuşadası, Nazilli ve Sultanhisar ilçelerindeki yurtlara yeterli başvuru olmadığı için bazı yurtların kapasiteleri ise doldurulamadı.

Yurt başvurularının yoğun ola-

rak Efeler ilçesinde yapıldığına dikkati çekilen açıklamada, şu bilgilere yer verildi:

"Yapılan çalışmalarla Efeler ilçesinde, kız ve erkek öğrencilerimizin barınma ihtiyaçlarını karşılamak üzere toplam 3 bin 638 yatak ilave edildi. Adnan Menderes Üniversitesi merkez kampüsünde 1500 yataklı, Koçarlı ilçesinde de 500 yatak kapasiteli yurtların inşasının tamamlanması için gerekli çalışmalar devam ediyor. 2021-2022 öğretim döneminde 7 bin 766 öğrenci yurtlara yerleşmeye hak kazanmıştır. Yedek listelerden yerleşmeyi bekleyen öğrencilerimizin yurtlara yerleştirme işlemleri eğitim-öğretim dönemi sonuna kadar devam edecektir." ■ AA

MUHALEFETİN 'PAHALI YEMEK' YALANI SUYA DÜŞTÜ



Koronavirüs önlemleri kapsamında yüz yüze eğitime ara verilen üniversiteler, yaklaşık bir buçuk yıl sonra kapılarını yeniden öğrencilere açmıştı. Karalama kampanyaları için hiçbir fırsatı kaçırmayan CHP, önce **KYK yurtlarının**

yetersiz olduğunu söyleyerek bir algı yürütmeye çalışmış, sonra da Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Kurumu** idaresindeki **yurtlardaki** yemek fiyatlarının çok yüksek olduğunu iddia etmişti.

Aydın Gençlik ve Spor Müdürlüğü, yeni açılan 2 bin 392 kişi kapasiteli kız öğrenci **yurdunun** yemekhanesinde çekilen fotoğrafları paylaştı. Fotoğraflarda, yemek tabaklarıyla birlikte poz veren üniversite öğrencilerin, **KYK** tarafından verilen yemek fişlerinin üzerine ne kadar ödeme yaptıkları belirtildi.

Fotoğraflarda belirtilen rakamlar, muhalefet partilerinin iddialarının bir karşılığı olmadığını gözler önüne serdi.

"ONLARIN MEMNUNİYETİ BİZİM MUTLULUĞUMUZ"

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen paylaşımında, "Bizlere emanet gençlerimize, **yurtlarımızda** en güzel şartlarda, en lezzetli yemekleri sunuyoruz. Onların memnuniyeti, bizim mutluluğumuz" ifadeleri kullanıldı. İSMAİL GÜREL



YAZICI GENÇLERİ YALNIZ BIRAKMIYOR

DÜZCE Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü İsa Yazıcı gençleri yalnız bırakmıyor. Son olarak **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı Cahit Zarifoğlu yüksek öğretim **yurduna** çatı kapı giden Yazıcı hem yemekleri denetledi, hem gençlerle yemek yedi hem de sohbet etti.

Düzce Üniversitesinin eğitim öğretim dönemine başlamasıyla birlikte kente gelen gençlerle ilk günden beri yakından ilgilenen Düzce Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü İsa Yazıcı, **yurtlara** çatı kapı misafir olmayı da sürdürüyor. Cahit Zarifoğlu **KYK Yurduna** misafir olan İsa Yazıcı, yemekleri tek tek denetledi. Ardından gençlerle birlikte yemek sırasına giren Yazıcı, yemeğini alarak gençlerle birlikte yedi hem de sohbet etti. Üniversite öğrencilerine Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü hizmetleriyle ilgili bilgiler aktaran İsa Yazıcı, **KYK yurtlarını** da yine onların ağzından dinledi. Öğrenciler ise müdürü karşılarında görmenin mutluluğunu yaşadılar.

Düzce Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü İsa Yazıcı ise Cahit Zarifoğlu **KYK yurdundaki** anları sosyal medya hesabından paylaştı. Paylaşımında; "**Yurtlarımızda** gençlerimizin akşam yemeği menümüzü beraber inceledik. Sonrasında çay sohbeti ile hasbihal edip yeni dönemde eğitim, kurs ve spor faaliyetlerimizi konuştuk. Gençlerimizin enerjisi bize güç veriyor" ifadeleri ile paylaşım yaptı. Yazıcının paylaşımına çok sayıda beğeni yapıldı.

(HaberMerkezi)

Aksal: "Edirne'de öğrencilerimizin hepsi yurtlara yerleşti"

TBMM KEFEK Başkanı ve Edirne Milletvekili Fatma Aksal'ın Gençlik Spor Bakan Yardımcısı Sinan Aksu ile görüşme sonrası yaptığı açıklamada, üniversite eğitimi için Edirne Merkezi gelmiş olan tüm öğrencilerin, yedekler de dahil olmak üzere yurtlara yerleştiğini belirtti.

Aksal; Aksu ile görüşmele-



ri sonrası açıklamasında, "Sayın Bakanımızla Edirne'de Bakanlığımız bünyesinde devam eden projeler ile ilgili istişarelerde bulunduk. Edirne'de genç nüfusa yönelik devam eden ve planlanan yatırımlar üzerine değerlendirmeler yaptık. Edirne genç nüfus potansiyeli fazla olan bir şehrimiz.

Gençlerimizi hayata hazırlamak eğitim sosyal ve kültürel anlamda onları besleyecek ve geliştirecek sahalar açmak öncelikli hedefimiz. Bu minvalde Bakanlığımız ve hükümetimizle bu yönde çalışmalarımız artarak devam edecek." dedi.

Edirne'deki öğrenci yurtlarının kapasiteleriyle ilgili de

bilgi veren Aksal, "İktidara geldiğimiz 2002 yılında Edirne'de KYK'ya bağlı yurtların yatak kapasitesi 2.810 iken, biz bu kapasiteyi şu an 10.154 e çıkardık.

Elbetteki sadece sayı olarak değil, kalite ve yaşam standardı olarak da en üst seviyede, otel konforunda yurtlar yapıyoruz. Eskiden ranza koğuş sisteminde olan odaları, 2 ya da 3 kişilik oda sistemine çevirdik.

Bakınız bugün itibarıyla üniversite eğitimi için Edirne Merkezi gelmiş olan tüm öğrencilerimiz yedekler de dahil olmak üzere yurtlarına yerleştiler. Biz tüm imkânlarımızla öğrencilerimizin yanındayız." ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi

Ağrı'da 'Uyum ve Tanıtım' Programı



Ağrı Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Çalğan, 'Uyum ve Tanıtım' programı kapsamında yurtlarda kalan öğrenciler ile bilgilendirme toplantısında bir araya geldi.

İl Müdürü Çalğan sırası ile Patnos Kız - **Erkek Yurdu**, Ümmü Eyyüb **Kız Öğrenci Yurdu**, Abdurrahim Arvası **Kız Öğrenci Yurdu**, İshak Paşa **Erkek Yurdu**, Ahmed-i Hani Erkek ve Ağrı Kız yurtlarını tek tek ziyaret ederek öğrencilerin istek ve taleplerini dinledi. Yurtların konferans salonunda düzenlenen tanıtım programına Gençlik ve Spor Müdürü İsmail Çalğan yanı sıra yurt müdürleri katılım sağladı.

Bünyelerinde bulundurdıkları gençlik merkezleri ve spor kursları ile ilgili bilgilendirmelerin ardından İl Müdürü Çalğan, öğrencilerin soru ve görüşlerini dinledi. 'Uyum ve Tanıtım' toplantısı sonrasında öğrencilerle yakından ilgilenen İl Müdürü Çalğan, öğrencilerin kaldığı odaları gezerek onlarla sohbet etti.

Öğrencilerden Azad Özbakış, "Her şey için teşekkür ederiz. İl Müdürümüz odamıza kadar gelip bize bir arkadaşımız, bir abimiz gibi sohbet ettiği için kendisine çok teşekkür ediyoruz." ifadelerine yer verirken, başka bir öğrenci Ali Furkan ise: "Öğrenci arkadaşlarımızın istek ve talepleri ile yakından ilgilenen İl Müdürümüze çok teşekkür ediyoruz, burada kendimizi

evimizdeymiş gibi hissediyoruz. Karşılama da ilgi ve ikramlar içinde tüm personele de tüm arkadaşlarımız adına teşekkür ediyorum" dedi.



Aydın'daki öğrenci yurtlarının kapasitesi 10 bini aştı

Aydın Valiliği, il genelindeki öğrenci yurtlarında 2020 yılında 8 bin 18 olan yurt kapasitesinin 2021 yılında 10 bin 410'a ulaştığını açıkladı. 2

Aydın Valiliği'nden 'öğrenci yurdu' açıklaması

Aydın Valiliği, il genelindeki öğrenci yurtlarının kapasitesi hakkında yazılı açıklama yaptı. Açıklamada, "Yüz yüze eğitimin başlaması ile ilimiz genelinde üniversite öğrencilerimizin Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarına yerleşinceye kadar barınma sorunu yaşamamaları için Valiliğimizce başlatılan uygulamalar

kapsamında, Açık Kapı Şube Müdürlüğümüz üzerinden 100 kız ve 66 erkek olmak üzere toplam 166 öğrencimiz kamu misafirhaneleri, İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ve Gençlik ve Spor Müdürlüğümüze ait yurtlara yerleştirilmiş; öğrencilerin geçici barınma ihtiyaçları karşılanmıştır" bilgilerine yer verildi.

"BAZI YURTLARIN KAPASİTESİ DOLMADI" Üniversite öğrencilerinin sürekli barınma ihtiyaçlarını karşılamak üzere Aydın genelinde 2020 yılında 8 bin 18 olan yurt kapasitesinin, 2021 yılında 10 bin 410'a çıktığı belirtilen açıklamada, "İl genelinde Kuşadası, Nazilli, Sultanhisar ilçelerimizde üniversite

öğrencilerimizden yeterli başvuru olmadığı için bazı yurtlarda kapasitelerin doldurulmadığı görülmektedir. Üniversite öğrencilerimizden yurt başvurusu konusunda yoğun talebin olduğu Efeler ilçemizde, 2019-2020 eğitim-öğretim döneminde merkez kız öğrenci yurt kapasitesi, 2021



yılında üniversite yerleşkinde bulunan Güzelhisar Yurt Müdürlüğüne bağlı 2 bin 392 kapasiteli D Bloğun hizmete girmesiyle birlikte 4 bin 398 olmuştur. 2019-2020 öğretim döneminde Efeler ilçesinde erkek öğrenci yurt kapasitesi 760 iken 2021 yılı erkek öğrenci

yurt kapasitesi bin 284'e çıkartılmıştır. Böylelikle, Efeler ilçemizde 2021-2022 eğitim-öğretim yılında ilimizde öğrenim görece kız ve erkek öğrencilerimizin barınma ihtiyaçlarını karşılamak üzere toplam 3 bin 638 yatak ilave edilmiştir" denildi. "İVEDİLİKLE TAMAMLANMASI İÇİN

ÇALIŞILYOR" Açıklamada, "İlaven, Adnan Menderes Üniversitesi Merkez Kampüsü içerisinde bin 500 yatak kapasiteli ve Koçarlı ilçemizde 500 yatak kapasiteli yurtların inşasının ivedilikle tamamlanması için gerekli çalışmalar devam ettirilmektedir. 2021/2022 öğretim

döneminde 7 bin 766 öğrenci yurtlara yerleşmeye hak kazanmıştır. Yedek listelerden yerleşmeyi bekleyen öğrencilerimizin yurtlara yerleştirme işlemleri eğitim-öğretim dönemi sonuna kadar devam edecektir" ifadeleri yer aldı. ■KIVANÇ UĞUR



“GENÇLERİMİZ İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM EDİYORUZ”

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) merkez kampüsü içinde açılan 2 bin 392 kişi kapasiteli kız öğrenci yurduyla ilgili paylaşımında bulundu.



Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) merkez kampüsü içerisinde yer alan 2 bin 392 kişilik kız öğrenci yurdunu hizmete açtı. Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, sosyal medya hesabından yurtla ilgili paylaşımında bulundu.

Yurdun Aydın'a hayırlı olmasını dileyen Kasapoğlu, yurdun tanıtım videosunu da paylaştı. Gençler için çalışmaya devam ettiklerinin altını çizen Bakan Kasapoğlu, “İşte karşınızda bu hafta hizmete aldığımız 2 bin 392 kişi kapasiteli GSB Aydın Yurdu” dedi. İHA





KYK Yurtlarında etkinlikler başlıyor

Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yurtların 27 Eylül tarihinde açılmasıyla birlikte, yurtlarda barınan öğrencilere yönelik eğitim, sosyal ve kültürel faaliyetlere de başlandı.



Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürü Arif Özsoy, "Akademik Destek, Yabancı Dil, El Sanatları, Türk-İslam Sanatları, Müzik ve Görsel Sanatlar Kursları ile Değerler Eğitimi başlıklarında yer alan 142 farklı kurs ile İnsan ve Toplum, Dini İlimler, Edebiyat Okumaları başlıklarında yer alan 56 farklı atölye faaliyetinin resmi olarak 1 Kasım 2021 tarihinde başlayacak. Sakarya'ya yeni gelen yaklaşık 9.000 yurt öğrencisine şehri tanıtmak amacıyla "Gelin Tanış Olalım" gezileri düzenlenerek, şehrin önemli tarihi ve turistik mekanlarını tanıtıyoruz" dedi.

KAN BAĞIŞI KAMPANYASI

Gönüllülük ve Sosyal Sorumluluk Projeleri kapsamında, 18 Ekim-9 Kasım tarihleri arasında tüm yurtlarda Kızılay Kan Bağışı çalışmasının da planlandığını belirten Özsoy, tüm bu faaliyetlere ek olarak ayrıca yurt öğrencilerine yönelik hakemlik, antrenörlük, Osmanlıca alan okumaları ve Oryantiring kursları açılacağını söyledi.



Dezenfekte Çalışması Gerçekleştirildi

2021 - 22 eğitim - öğretim yılında yüz yüze derslerin başlamasının ardından pandemiyle mücadele çalışmalarına ağırlık veren Büyükşehir Belediyesi, KSÜ Avşar Yurdu'nda da dezenfeksiyon çalışmalarını tamamladı.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, Covid-19 pandemisiyle mücadele

kapsamında şehir genelinde dezenfeksiyon çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda, Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı koordinesinde ekiplerin yeni çalışma noktası Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Avşar Yurdu oldu. 2021 - 2022 eğitim öğretim yılında şehir

dönüş yapan öğrencilerin konakladığı yurdun, odaları ile sosyal ve ortak alanları dezenfekte edildi. Toplamda 4 blok ve 1 idari bina dan oluşan yurtda gerçekleştirilen çalışmayla, temas veya yoğunluğun oluşturabileceği bulaş riskinin engellenmesi hedefleniyor.

KBB

